
 

 

 

 

Селекторот на женската младинска репрезентација, г-ѓа Јулијана 
Дамчевска, го објавува списокот на повикани ракометарки за ЕХФ 

неделата за претстојните пријателски натпревари со репрезентацијата 
на Црна Гора 

 

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРКИ: 

 

1. МИЦЕВСКА ЈОВАНА  ФРАНЦИЈА 

2. ИЛЈАЗ АМРА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

3. БУРАЗЕР АНАСТАСИЈА  РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН 

4. ГРУЈОВСКА СИМОНА  ЖРК ВАРДАР 

5. НИКОЛИЌ МИЛИЦА  ЖРК ВАРДАР 

6. КАЛАЈЏИЕВСКА ЈАНА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

7. ТРАЈКОВИЌ МИЛА  ЖРК КУМАНОВО 

8. КИПРИЈАНОВСКА ЈОВАНА ЖРК КУМАНОВО 

9. ИВАНОВСКА ТАМАРА  ЖРК КУМАНОВО 

10. СЕДЛОСКА АНДРЕА  ЖРК ВАРДАР  

11. ЈАНКУЛОВСКА АНГЕЛА  ЖРК ПЕЛИСТЕР 

12. БОЖИНОВСКА АНАМАРИЈА ЖРК ВАРДАР 

13. ГЕОРГИЕВСКА МИЛА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

14. СОФТОВСКА СТЕФАНИ  ЖРК МЕТАЛУРГ  

15. ТАСЕВСКА МАРИЈА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

16. ЗАТУРОСКА ИВАНА  ЖРК СТРУЖАНКА 

17. ПЕТКОВСКА МИРЈАНА  ЖРК ВАРДАР 

18. АРЛИНДА ДИНАРИЦА  ГЕРМАНИЈА 

19. СМАЈЛОСКА АИДА  ЖРК МЕТАЛУРГ 

20. ЏАТЕВСКА ИВАНА   ЖРК ВАРДАР 

 

Напомена:  Собирот е закажан за ден 18.03.2019 (понеделик) со почеток во 

15:00 часот во Спортска сала Автокоманда во Скопје. 

 
         Селектор 
         Јулијана Дамчевска 


